
 
 

Piazza Generale Carlo Di Robilant, 5 10141 Torino – C.F. 97856410010 
tel +39 011 331005– posta elettronicatois06900n@istruzione.it – tois06900n@pec.istruzione.it 

web www.plana.edu.it 

Torino, 30 maggio 2024 

 

Agli atti 

All’albo on line 

In amministrazione trasparente 

All’USP di Torino 

 
OGGETTO: Proroga contratti di supplenza personale ATA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
PRESO ATTO della nota dell’USR Piemonte, prot. n. 8454 del 28 maggio 2024, che fornisce indicazioni 
circa la modalità e le procedure per l’attribuzione, al verificarsi di particolari esigenze giustificative, di 
proroghe dei contratti del personale ATA con contratti stipulati sino al termine delle attività didattiche 
o al termine delle lezioni; 
 
PRESO ATTO delle richieste (e delle relative motivazioni) inoltrate all’USR da parte della scrivente 
Istituzione Scolastica, intesa ad ottenere, con riferimento alla sopra citata nota MIUR, la proroga dei 
contratti del personale ATA in servizio nel corrente a.s., con contratto a tempo determinato; 
 
CONSIDERATA la necessità di garantire il regolare funzionamento tecnico/amministrativo e didattico 
dell’Istituto nonché la continuità dei servizi essenziali; 
 
VISTA la disponibilità del personale ad accettare la proroga in parola; 
 

DETERMINA 
 

Per quanto in premessa di procedere alla proroga sino al 30.06.2024 dei contratti a tempo determinato  
delle seguenti unità di personale ATA: 
 

1.  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO: 
 

- Sig.ra Alice DI SALVO 
 

2. COLLABORATORE SCOLASTICO 
 

- Sig.ra Maria Rosaria RACHIELI 
- Sig.ra Stefania SANTORO 

 
 

L’ufficio Personale procederà agli adempimenti conseguenziali. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                       ing. Enrico BACCAGLINI 
                                                                                                                                       (firmato digitalmente) 

mailto:tois06900n@istruzione.it
mailto:%20tois06900n@pec.istruzione.it
http://www.plana.edu.it/



		2024-05-30T14:02:38+0200
	ENRICO BACCAGLINI




